Technisches Datenblatt
Blinddeckel T-Abzweig
Artikelnummer: 7404940
Blinddeckel mit Ausstanzung für Abzweigekanal AIKA/U mit Bauhöhe 40 mm.
Die Breite des abzweigenden Kanals ist aus der Typbezeichnung zu entnehmen.
Stahl
bandverzinkt
Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Werkstoff
Oberfläche
Oberflächennorm
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit
CO2 Fußabdruck (GWP) Cradle-
to-Gate
7404940
AIKF D 25040T250
Blinddeckel
für Abgang auf Abzweigekanal
OBO
Stahl
bandverzinkt
DIN EN 10346
1
Stück
532 kg
kg/100 St.
17,2114 kg CO2e / 1 Stück
1 OBO | 26.11.2025
Technisches Datenblatt
Blinddeckel T-Abzweig
Artikelnummer: 7404940
Abmessungen
Länge
Breite
Höhe
Maß a
Maß b
Maß h
800 mm
250 mm
40 mm
250 mm
287 mm
37 mm
2 OBO | 26.11.2025
Technisches Datenblatt
Blinddeckel T-Abzweig
Artikelnummer: 7404940
Technische Daten
Anzahl der Montageöffnungen
Ausführung
Funktion
Mit Anschlussöffnung
Mit Überstand
Montageöffnung
0
Deckel einseitig abgeschrägt
sonstige
ja
ja
ohne
3 OBO | 26.11.2025